
Město Ostrov

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Odbor: kanceláře starosty a vnitřní správy

Zpracoval: Zuzana Železná

ROZPOČET v Kč

33 250,00

č. § POL ÚZ ORJ. ORG Schválený 
rozpočet (SR)

Upravený 
rozpočet 

(UR)
návrh změny +/- UR po změně

Příjmy:

1. 3399 2111 0 3 326 0,00 0,00 30 250,00 30 250,00
Název řádku: 6. mezinárodní historické sympozium Ostrov - příjem z reklamy

2. 3399 2321 0 3 326 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Název řádku: 6. mezinárodní historické sympozium Ostrov - finanční dar

Výdaje:
1. 3399 5169 0 3 326 150 000,00 150 000,00 33 250,00 183 250,00

Název řádku: 6. mezinárodní historické sympozium Ostrov
2. 0,00

Název řádku:
3. 0,00

Název řádku:
4. 0,00

Název řádku:

Zdůvodnění přesunu + související usnesení:
Na základě smluv o reklamě během 6. mezinárodního historického sympozia „Ostrov v Evropě, Evropa v Ostrově“ mezi 
Panattoni Czech Republic Development s.r.o., Accolade s.r.o., Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. a městem Ostrov bude 
do rozpočtu města zařazena finanční částka, která bude následně použita na uhrazení nákladů při realizací 6. mezinárodního 
historického sympozia. Do rozpočtu bude zařazen i finanční dar od MUDr. Zdeňky Tomašecké (Interní a plicní ambulance), který 
bude následně rovněž použit na uhrazení nákladů souvisejících s realizací této akce.

Datum vystavení: 14.08.2023

Za věcnou správnost: _2) 
800568 -

Příkazce operace: /h (4/
Ing. Jiří Jiránek (.——4E 44%
(vedoucí odboru) =7 / /

Datum přijetí na OFŠ a podpis: (P P 2020 /A

1


